§ Constantinus de Levego iu(ratus) dixit: «Ego vidi et recordorz) / quod 
Ioh(anne)sb) Piolus, de quo modo est lis, fuit domini episcopi Adelpreti et 
episcopi Salomonis et episcopi Alber/ti et episcopatus usque in hodiernum 
diem per coltam, per placitum et per bannum et per districtum sue per/
sone et per rimanniam, et ego fui cum Ciriolo et domino Amelrico gastal-
dionibus episcopi in do/mo ipsius Pioli per hominem de districto episcopi 
et ipse nos suscepit per hominem episcopi et bene / nobis servivit. /

Iuraverunt aut(em) suprascripti [testes o(mn)es]aa) coram domino Conrado, 
Tridentine sedis episcopo, in / palatio domini episcopiab) [Tr]ident(ini)ac), 
in presentia Gerardi iudicis, domini / Petri de Malusco, Amelriciad) de 
Civiz(ano)ae), Musonis, Rodegerii de / Me[c]e et Ar[noldi .....]af) et aliorum. 
Anno dominice nativitatis millesimo centesimo / nonagesimo quintaag), 
indictione terciaah) decima. /

(SN) Ego Albertus, a domino Federico quondam imperatore notarius 
factus, suprascriptos testes iuran/tesai) vidi et interfui et scripsi.

a) LEONARDELLI Riço.  b) LEONARDELLI Iohannis.  c) LEONARDELLI tamen.  d) A l corretta forse da 
i; LEONARDELLI Longo.  e) LEONARDELLI facet.  f) LEONARDELLI dederat.  g) A segno tachigrafi co 
per et in interlinea; segue nec depennato.  h) LEONARDELLI fuerit.  i) LEONARDELLI subiace-
rat o subiacerit.  j) LEONARDELLI emptione.  k) LEONARDELLI stetit.  l) Segue de depennato.  
m)  LEONARDELLI coltam.  n) LEONARDELLI sive.  o) LEONARDELLI omette tam(en).  p) LEONAR-
DELLI ubi.  q) LEONARDELLI terra.  r) LEONARDELLI Suozia.  s) A t corretta da u e u aggiunto 
in interlinea sopra il secondo tratto di u.  t) LEONARDELLI episcopatum.  u) A subiecit con le 
ultime quattro lettere espunte e acuit in interlinea.  v) A rimannia in interlinea sopra dimidia 
depennato.  w) A segue medie depennato.  x) Segue Go depennato.  y) LEONARDELLI inter-
fui.  z) LEONARDELLI recordo.  aa) LEONARDELLI autem [...].  ab) LEONARDELLI in palacio [...].  
ac) LEONARDELLI Tridenti.  ad) LEONARDELLI [...]elrici.  ae) LEONARDELLI Civezano.  af) LEONAR-
DELLI Me[...].  ag) Così A.  ah) A t(er)cia con t corretta da p, segno abbreviativo orizzontale 
corretto da i soprascritta, c corretta da m principiata.  ai) LEONARDELLI iurates.
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(73.)

1195 febbraio 18, <Trento>

Preto dà in locazione a Flemencino e ai suoi fi gli un vigneto, posto a Me-
siano, stabilendo che essi paghino la metà del raccolto e tre orne di vino al 
vescovo Corrado.